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RIGENERAZIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT 
SAN LAZZARO

CLUSTER 2 - CUP: J53I22000120006

IL CAPO SETTORE LL. PP.

Ing. Matteo Banfi

PROGETTO DEFINITIVO

CODICE OPERA

LLPP EDP 2022/069
CUP: H93I22000150006

DATA 12/2022

DESCRIZIONE 
ELABORATO

SCALA

1:100

SIGLA:

PIANTA PIANO TERRA VV.F.02

Rif. file:2223/003

PREVENZIONE INCENDI
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N°:

23
5

18
0

23
59023
5

19
0

23
5

19
0

23
590

210
90

902.
50

5
Hd= 220

22
0

13
0

90
200

H
d=

 2
20

90
200

H
d=

 2
20

90
200

H
d=

 2
20

235
190

235
190

235
80

23
580

235
190

23
58023
580

235
80

23
5

19
0

235
90

23
580

235
190

32
0

18
0

235
90

235
120

235
90

23
5

80

23
5

18
0

21
08021
080 21
080

21
0

7021
0

7021
0

7021
0

70 21
0

70 21
0

70 21
0

70

21
09021
070 21
070 21
07021
070 21
070 21
07021
090 21
090 21
090

22
080 22
080

11
0

20
0

Hd= 210

11
0

20
0

Hd= 210

9017
0

Hd= 210

21
090 21
090

23
5

13
0

23
5

13
0

B
B

C

A
A

D

Torrino aerazione naturale 
filtro a prova di fumo 
50x50 cm
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CENTRALE TERMICA ESISTENTE 
NON OGGETTO D'INTERVENTO

a = 16,3 cm
p = 30,0 cm

a = 16,6 cm
p = 30,0 cm

SALA PESI

LOCALE AD USO PROMISCUO

ANTI ANTI

WC WC

PRONTO SOCCORSO

DISMPEGNO

SPOGLIATOIO

DOCCE

ANTI

WC WC WC

WC DONNE WC UOMINI

ANTI ANTI

WC WC

SPOGLIATOIO
GIUDICI

SPOGLIATOIO
ARBITRI

RIPOSTIGLIO

LOCALE

ENTRATA
13,75 m2

FILTRO
3,81 m2
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PALAZZETTO ESISTENTE
NON OGGETTO D'INTERVENTO
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SPOGLIATOI ESISTENTI
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STRUTTURE
R60

SPOGLIATOI ESISTENTI
Interventi di manutenzione senza aggravio del rischio

6
P

L.es = xx m

LEGENDA

* PUNTO DI PARTENZA PERCORSO D'ESODO

LUNGHEZZA D'ESODO 

LUGHEZZA PERCORSO CIECO

VIA D'ESODO RIDONDANTE

VIA D'ESODO ORIZZONTALE VERSO LUOGO ESTERNO

VIA D'ESODO VERSO IL BASSO VERSO LUOGO ESTERNO

L.cc = xx m

VERIFICA GEOMETRICA COPERTURA IDRANTI, RAGGIO 20m (UNI10779 §7.5.1.1)

VERIFICA RAGGIUNGIBILITA' LUNGHEZZA IDRANTE INTERNO L=25m (UNI10779 
§7.5.1.1)

IDRANTE A PARETE UNI 45 (completo di idrante + estintore come sotto riportato)

ESTINTORE, cl. min. 21A-89B 6kg (ove non diversamente indicato)

R/EI xxx

RILEVATORE DI FUMO, IMPIANTO PROGETTATO SECONDO NORMA UNI-9795

RESISTENZA AL FUOCO REI/EI (come da indicazione)

PORTA EI

CAMINO DI VENTILAZIONE FILTRO A ≥ 0,10mq

PULSANTE DI ALLARME

PULSANTE DI SGANCIO I.E. e F.V.

APERTURE A PARETE EVACUAZIONE FUMO E CALORE D'EMERGENZA (SEd)

AMBIENTE FILTRO A PROVA DI FUMO
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